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MODULARIO
ENTRATE-002

AGENZIA DELLE ENTRATE

UFFICIO

Den.

dell'articolo del registro partitario

MOD. 2

1

di

............................ DENUNCIA DI

vol.

N.

..........................................................................

...............................

dell'articolo del registro di formalitàN.

........................................................I.....sottoscritt.... (2)

Codice fiscale (2)...

(3)

che  nel  giorno /

(4)

I...  Dichiarant...A lì..................................................... .............................

..............................................................

..............................................................

..............................................................

Avveramento  della  condizione sospensiva apposta ad un atto;

esecuzione di un contratto prima  dell'avveramento  della con-

dizione cui e stata sottoposta una disposizione testamentaria;

ogni altro evento.

 Cognome, nome, luogo di nascita, codice fiscale del dichia-

rante o dei dichiaranti.

 Residenza di ciascun dichiarante.

 Si è verificata la condizione sospensiva apposta all’atto pub-

blico  o  privato  (indicare  la data  dell’atto  nel  quale  si  trova

apposta  la  condizione  sospensiva di cui  si  denuncia la verifi-

cazione  nonché  la data e  il  numero della sua registrazione e

l’ufficio presso il  quale venne effettuata), oppure  si è data ese-

cuzione  al  contratto  stipulato  con  atto  (dare  le  indicazioni

sopra  accennate)  nonostante   la  condizione   sospensiva  ivi

apposta; ovvero si  è  verificata la  condizione cui è stata sotto-

posta la disposizione  testamentaria  (dare le indicazioni di cui

sopra); ovvero  per ogni  altro successivo evento che dia luogo

ad ulteriore liquidazione d’imposta.
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.....................................................................................

.....................................................................................

(1)

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

............................

(1)

Resident....

dichiara.....

(2)

(3)

(4) .....................................................................................

.....................................................................................

Proroga  della Concessione Demaniale Marittima

Registrata al N._____________Anno_______________

meglio individuato nella tabella allegata si sono realizzate 

le condizioni che hanno comportato la proroga della 

validità del titolo concessorio in oggetto indicato  con il 

conseguente obbligo di pagamento dell’imposta dovuta 

( anni 2021/2022/2023)



NUMERO
PROGRESSIVO

DESCRIZIONE VALORE*

MOD. 2

2

Totale

1                                 Proroga concessione demaniale anno 2021 importo canone comunicato con        €
                                   Pec periodo dal 3 al 6 settembre 2021

2                                 Proroga concessione demaniale anno 2022 importo canone comunicato con        €
                                   Pec periodo dal 1 al 6 settembre 2022

3                                Proroga concessione demaniale anno 2023 importo canone comunicato con        €
                                   pec periodo dal 9 al 14 marzo 2023

*indicare il canone annuale richiesto per ciascuna annualità



MOD. 2

3

DESCRIZIONE DOCUMENTI ALLEGATI

LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA

1) F24 relativo al pagamento d’imposta, sanzioni ed interessi anno 2021

2) F24 relativo al pagamento d’imposta, sanzioni ed interessi anno 2022

3) F24 relativo al pagamento d’imposta, sanzioni ed interessi anno 2023


